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Stare Polesie w Łodzi coraz mocniej przyciąga uwagę
inwestorów i mieszkańców. Przy Pogonowskiego w Łodzi
rozpoczęła się kolejna budowa nowoczesnego budynku
mieszkalnego, a wzdłuż ulicy widać coraz więcej odnowionych
kamienic, nowych skwerów i zielonych przestrzeni.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=894
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=894
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=894
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Pogonowskiego 52
Przy Pogonowskiego 52 w Łodzi właśnie wystartowała kolejna
inwestycja mieszkaniowa. W budynku, który tam stanie,
znajdą się lokale o różnym metrażu – od kompaktowych
kawalerek po 4-pokojowe lokale, w tym dwupoziomowe
apartamenty z tarasami. Obiekt posiadać będzie
dwupoziomowy parking podziemny, pomieszczenia na rowery
i monitoring.

Pogonowskiego 73
Budynek przy Pogonowskiego 52 w Łodzi to kolejny projekt
firmy PROFIT Development. Ich wcześniejsza inwestycja

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/3/d/csm_2025_09_05_csm_pogonowskiego-kolaz-nowy_1a45d35f15_d2d9132ded.jpg
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stanęła przy Pogonowskiego 73 w Łodzi, gdzie powstały dwa
nowoczesne budynki z 143 mieszkaniami, strefą integracyjną,
boiskiem do gry w bule i miejscami na rowery.

Pogonowskiego 44/46
Wkrótce zakończy się także budowa „Atrium” przy
Pogonowskiego 44/46 w Łodzi – jednego z większych
przedsięwzięć na Starym Polesiu. Będzie tam aż 165 mieszkań
z wewnętrznym patio i zielonymi ogrodami.

Pogonowskiego 34
Kolejna metamorfoza to odnowiony budynek przy
Pogonowskiego 34 w Łodzi, w którym swoją siedzibę ma
Centrum Wsparcia i Rozwoju Społecznego. Zainstalowano tam
windy, podjazdy dla osób z niepełnosprawnościami,
odnowiono wszystkie instalacje i podłączono kamienicę do
centralnego ogrzewania. W środku działają organizacje
społeczne i kulturalne – Łódzkie Centrum Pozarządowe,
Łódzkie Centrum Wielokulturowe czy Fundacja Inkubator –
które na co dzień wspierają łodzian.
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Skwer przy Pogonowskiego
Dzięki miejskim inwestycjom na Starym Polesiu w Łodzi
pojawiły się parki kieszonkowe – małe, zielone oazy wciśnięte
między kamienice. Skwer u zbiegu Pogonowskiego i
Więckowskiego to jeden z najmniejszych takich parków w
Łodzi (kilka ławek, nowe nasadzenia, schludne alejki), a
jednak całkowicie odmienił oblicze wcześniej zaniedbanego
miejsca.

Najdłuższy woonerf w Łodzi
Ponad kilometr spokojnej i bezpiecznej przestrzeni z
drzewami, krzewami i małą infrastrukturą (ławkami, stojakami
rowerowymi, koszami na śmieci) – woonerf na ul.
Pogonowskiego to teren łączący funkcje ulicy, deptaka,
parkingu i miejsca spotkań wśród bogatej zieleni. To również
strefa uspokojonego ruchu z priorytetem dla pieszych i
rowerzystów (kierowcy mogą się tam poruszać z prędkością
max. 20 km/h).
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